
円

円

円

予 定 価 格 2,880,000 （税抜き）

業 務 発 注 状 況 （ 報 告 ）

設計業務委託

森下分譲地造成工事に伴う詳細設計業務委託

担 当 課

局 名
企　画　課    広報統計係

備 考

委 託 の 種 類

委 託 名

委 託 概 要

委 託 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

履 行 期 間

請 負 金 額

森下分譲地造成工事に伴う詳細設計業務委託

測量業務 ４級基準点測量 N＝4点 路線測量 Ｌ=0.05km

指名競争入札

設計業務 プレキャストL型擁壁の割付一般図　2箇所

（税込み）2,915,000

指名業者数 5 社

令和　５年　７月１３日

アコン測量設計株式会社  代表取締役  田口　慎也

利根郡昭和村大字　森下　地内

令和　５年　７月１３日 ～ 令和　５年　１２月２０日

（税抜き）2,650,000



藤和航測株式会社

代表取締役　安原　達也

株式会社オウギ工設

代表取締役　霜触　和也

アコン測量設計株式会社

代表取締役　田口　慎也

東洋測量設計株式会社

代表取締役　蜂須賀　和子

三陽技術コンサルタンツ株式会社

代表取締役　吉岡　武宏

　

　

　

　

　

　

　

入 札 業 者 名

業務発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和５年７月１２日（水）午前９時２６分　開札

最　　終

入札金額

2,750,000

2,800,000

2,650,000

2,690,000

2,800,000

備　考

落札


